
Zarządzenie Nr 160/2011  
Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 
ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie  39.889.616,64 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 36.721.002,73 zł. 
2) majątkowe w kwocie (bez zmian)  3.168.613,91 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  41.774.126,39 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 36.887.523,37 zł. 
2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 4.886.603,02 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w kwocie 3.491.525,96 zł. (tabela 1a i 2a). 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 160/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 30 listopada 
2011 roku 

 
Ad § 1.1 Zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w związku z otrzymaniem 

dotacji celowych z przeznaczeniem na: 
a) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOSŚ w rozdz.85203 w kwocie 1.500 

zł.; 
b) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOPS w rozdz.85219 w kwocie 9.000 

zł. 
c) realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 

w rozdz.85295 w kwocie 8.600 zł. 
Zmniejsza się planowane dochody bieżące budżetu w związku ze zmniejszeniem 

planowanej kwoty dotacji celowej na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych o kwotę 8.960 zł. (rozdz.85228). 
 

Ad § 1. 2. Zwiększa się planowane wydatki bieżące ze środków dotacji celowych 
przeznaczonych na: 
a) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOSŚ w rozdz.85203 w kwocie 1.500 

zł.; 
b) wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych MGOPS w rozdz.85219 w kwocie 9.000 

zł. 
c) realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 

w rozdz.85295 w kwocie 8.600 zł. 
Zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu w związku ze zmniejszeniem 

planowanej kwoty dotacji celowej na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych o kwotę 8.960 zł. (rozdz.85228). 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu (rozdz.75818) o kwotę 54.822 zł. z 
przeznaczeniem na: 

a) opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi inwestycjami w łącznej 
kwocie 16 zł. w tym rozdz.40002 – 13 zł., rozdz.90001 – 3 zł. 

b) remont zaadoptowanych pomieszczeń po klubie Symetria w Centrum Kultury w 
kwocie 10.000 zł. zakup i ułożenie paneli, malowanie ścian (rozdz.70005); 

c) zakup systemu woda –lód dla potrzeb OSP Otwock Wielki w kwocie 22.000 zł. 
(rozdz.75412); 

d) montaż systemu telewizji dozorowej CCTV na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Karczewie w kwocie 22.806 zł. (rozdz.80101). 
Dokonuje się przesunięć środków pomiędzy rozdziałami w ramach wydatków 

bieżących: 
a) zmniejsza się planowane wydatki w Gminnym Przedszkolu Nr 2 o kwotę 27.049 zł. 

(rozdz.80104) i przeznacza się dla Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Sobiekursku 
w związku z koniecznością zatrudnienia dodatkowych nauczycieli (rozdz.80101); 

b) zmniejsza się planowane wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w 
Gminnym Przedszkolu Nr 3 (rozdz.80146) w kwocie 74,50 zł. i przeznacza się na 
wynagrodzenie logopedy w rozdz.80104 w Gminnym Przedszkolu Nr 3. 
Dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami: 

a) w rozdz.75412 w kwocie 300 zł. z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dla 
potrzeb OSP Karczew; 

b) w rozdz.75414 w kwocie 100 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia; 



c) w rozdz.80101 w łącznej kwocie 13.358 zł. z przeznaczeniem na zakup okien z 
parapetami do sal lekcyjnych oraz remont sal lekcyjnych w starej części szkoły w 
Zespole  Szkolno –Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

d) w rozdz.80104 w łącznej kwocie 2.296,50 zł. z przeznaczeniem na umowę zlecenie 
logopedy w Gminnym Przedszkolu Nr 3; 

e) w rozdz.85154 w kwocie 1.750 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań profilaktyki 
uzależnień w ramach planu Urzędu Miejskiego; 

f) w rozdz.85295 w kwocie 140,74 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy w 
ramach projektu unijnego „Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu” 
realizowanego przez MGOPS; 

g) w ramach rozdz.85395 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe – 156,75 zł., 
składki na ubezpieczenia społeczne – 10,23 zł., wynagrodzenia bezosobowe – 573,09 
zł. w ramach realizowanego projektu unijnego „Integracja społeczna w Gminie 
Karczew „Dajemy szansę” realizowanego przez MGOPS; 

h) w ramach rozdz.90001 w łącznej kwocie 9.000 zł. z przeznaczeniem na wykonanie 
kanalizacji deszczowej w ul. Maciejewskiej w ramach planu Grupy Remontowej w 
Karczewie; 

i) w ramach rozdz.90095 z przeznaczeniem na odzieży ochronnej i roboczej oraz 
środków czystości – 4.000 zł., zakup wody na potrzeby zdrojów ulicznych oraz zakup 
paliwa płynnego gazowego – 5.000 zł., wykonanie badań lekarskich pracowników -
2.000 zł. w ramach planu finansowego Grupy Remontowej oraz przesunięcie środków 
na edukację ekologiczną w kwocie 2.000 zł. ze środków przeznaczonych na usuwanie 
zanieczyszczenia środowiska w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 

 
Ad § 1. 3  Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

dotyczą:  
a) zwiększenia planu dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 

MGOSŚ w rozdz.85203 w kwocie 1.500 zł.; 
b) zmniejszenia planowanej kwoty dotacji celowej na realizację usług opiekuńczych 

specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 8.960 zł. (rozdz.85228). 
 

 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

Z
m

ia
na

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3 
99

1 
62

8,
00

10
 1

40
,0

0

O
ś
ro

dk
i w

sp
ar

ci
a

30
8 

37
5,

00
1 

50
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
ż
ą
cy

ch
 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i
30

8 
37

5,
00

1 
50

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

30
8 

37
5,

00
1 

50
0,

00

O
ś
ro

dk
i p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

16
4 

14
1,

00
9 

00
0,

00

20
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń
 

bi
eż
ą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ów
 g

m
in

)
16

4 
00

0,
00

9 
00

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

16
4 

00
0,

00
9 

00
0,

00

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

43
 5

30
,0

0
- 

8 
96

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
ż
ą
cy

ch
 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i
41

 6
00

,0
0

- 
8 

96
0,

00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

41
 6

00
,0

0
- 

8 
96

0,
00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ś
ć

16
0 

12
0,

00
8 

60
0,

00

20
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń
 

bi
eż
ą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ów
 g

m
in

)
11

4 
90

0,
00

8 
60

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

11
4 

90
0,

00
8 

60
0,

00

39
 8

79
 4

76
,6

4
10

 1
40

,0
0

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
. W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e
4 

00
1 

76
8,

00

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 n
a 

ro
k 

20
11

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 

z 
dn

ia
 1

7 
lu

te
go

 2
01

1 
ro

ku

D
oc

ho
dy

 B
ud

ż
et

u 
na

 r
ok

 2
01

1

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
16

0/
20

11
 B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

ro
ku

85
20

3
30

9 
87

5,
00

30
9 

87
5,

00

30
9 

87
5,

00

85
21

9
17

3 
14

1,
00

17
3 

00
0,

00

17
3 

00
0,

00

85
22

8
34

 5
70

,0
0

32
 6

40
,0

0

32
 6

40
,0

0

R
az

em
:

39
 8

89
 6

16
,6

4

85
29

5
16

8 
72

0,
00

12
3 

50
0,

00

12
3 

50
0,

00





01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

17
 1

85
,9

6
0,

00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

17
 1

85
,9

6
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

17
 1

85
,9

6
0,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

12
9 

88
2,

00
0,

00

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
10

0 
24

6,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

10
0 

24
6,

00
0,

00

S
pi

s 
po

w
sz

ec
hn

y 
i i

nn
e

29
 6

36
,0

0
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

29
 6

36
,0

0
0,

00

75
1

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
27

 8
69

,0
0

0,
00

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2 
69

0,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

2 
69

0,
00

0,
00

W
yb

or
y 

do
 S

ej
m

u 
i S

en
at

u
25

 1
79

,0
0

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

25
 1

79
,0

0
0,

00

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
50

0,
00

0,
00

01
09

5
17

 1
85

,9
6

17
 1

85
,9

6

P
la

n 
za

da
ń
 z

le
co

ny
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rzą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
om

 u
st

aw
am

i 17
 1

85
,9

6

75
05

6
29

 6
36

,0
0

29
 6

36
,0

0

12
9 

88
2,

00

75
01

1
10

0 
24

6,
00

10
0 

24
6,

00

75
10

1
2 

69
0,

00

2 
69

0,
00

27
 8

69
,0

0

50
0,

00

75
10

8
25

 1
79

,0
0

25
 1

79
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

1a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

11
 G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 N

r 
V

I/3
2/

20
11

 z
 

dn
ia

 1
7 

lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

P
la

n 
do

ch
od

ów
 n

a 
20

11
 r

ok

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
16

0/
20

11
 B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

ro
ku

 

S
tr

on
a 

1



P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
50

0,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

50
0,

00
0,

00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ż
ar

ow
a

20
0,

00
0,

00

O
br

on
a 

cy
w

iln
a

20
0,

00
0,

00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

20
0,

00
0,

00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3 
32

3 
34

9,
00

- 
7 

46
0,

00

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
30

8 
37

5,
00

1 
50

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

30
8 

37
5,

00
1 

50
0,

00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2 
92

3 
62

8,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

2 
92

3 
62

8,
00

0,
00

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

2 
24

6,
00

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

2 
24

6,
00

0,
00

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

41
 6

00
,0

0
- 

8 
96

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

41
 6

00
,0

0
- 

8 
96

0,
00

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
47

 5
00

,0
0

0,
00

20
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

gm
in

) 
us

ta
w

am
i

47
 5

00
,0

0
0,

00

3 
49

8 
98

5,
96

- 
7 

46
0,

00

75
21

2
50

0,
00

75
41

4
20

0,
00

20
0,

00

50
0,

00

20
0,

00

85
21

2
2 

92
3 

62
8,

00

2 
92

3 
62

8,
00

3 
31

5 
88

9,
00

85
20

3
30

9 
87

5,
00

30
9 

87
5,

00

85
22

8
32

 6
40

,0
0

32
 6

40
,0

0

85
21

3
2 

24
6,

00

2 
24

6,
00

R
az

em
:

3 
49

1 
52

5,
96

85
27

8
47

 5
00

,0
0

47
 5

00
,0

0

S
tr

on
a 

2



B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

S
tr

on
a 

3



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

Z
m

ia
na

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

17
 1

85
,9

6
0,

00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

17
 1

85
,9

6
0,

00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
17

 1
85

,9
6

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
17

 1
85

,9
6

0,
00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

12
9 

88
2,

00
0,

00

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
10

0 
24

6,
00

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

74
 1

14
,0

0
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
74

 1
14

,0
0

0,
00

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
8 

00
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
8 

00
0,

00
0,

00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

15
 6

52
,0

0
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
15

 6
52

,0
0

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2 

48
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
2 

48
0,

00
0,

00

S
pi

s 
po

w
sz

ec
hn

y 
i i

nn
e

29
 6

36
,0

0
0,

00

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00
0,

00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3 
71

0,
63

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
3 

71
0,

63
0,

00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
60

4,
66

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
60

4,
66

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
24

 5
20

,7
1

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
24

 5
20

,7
1

0,
00

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 

na
 r

ok
 2

01
1 

G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 z

 d
ni

a 
17

 lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

P
la

n 
za

da
ń

 z
le

co
ny

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

a
ń

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

om
 u

st
aw

am
i

P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

20
11

 r
.

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
16

0/
20

11
 B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

ro
ku

60
4,

66

24
 5

20
,7

1

24
 5

20
,7

1

3 
71

0,
63

3 
71

0,
63

60
4,

66

75
05

6
29

 6
36

,0
0

0,
00

0,
00

15
 6

52
,0

0

2 
48

0,
00

2 
48

0,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

15
 6

52
,0

0

75
01

1
10

0 
24

6,
00

74
 1

14
,0

0

74
 1

14
,0

0

17
 1

85
,9

6

17
 1

85
,9

6

12
9 

88
2,

00

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e
17

 1
85

,9
6

01
09

5
17

 1
85

,9
6

S
tr

on
a 

1



42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

80
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
80

0,
00

0,
00

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

0,
00

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00
0,

00

75
1

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 
or

az
 s
ą
do

w
ni

ct
w

a
27

 8
69

,0
0

0,
00

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2 
69

0,
00

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

34
5,

70
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
34

5,
70

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
56

,3
0

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
56

,3
0

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
2 

28
8,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
2 

28
8,

00
0,

00

W
yb

or
y 

do
 S

ej
m

u 
i S

en
at

u
25

 1
79

,0
0

0,
00

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

10
 4

60
,0

0
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
10

 4
60

,0
0

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

91
2,

04
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
91

2,
04

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
13

6,
97

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
13

6,
97

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
8 

59
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
8 

59
0,

00
0,

00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4 
72

5,
10

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
4 

72
5,

10
0,

00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

35
4,

89
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
35

4,
89

0,
00

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
50

0,
00

0,
00

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
50

0,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

50
0,

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
50

0,
00

0,
00

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ż
ar

ow
a

20
0,

00
0,

00
20

0,
00

75
21

2
50

0,
00

50
0,

00

50
0,

00

35
4,

89

35
4,

89

50
0,

00

8 
59

0,
00

4 
72

5,
10

4 
72

5,
10

13
6,

97

13
6,

97

8 
59

0,
00

10
 4

60
,0

0

91
2,

04

91
2,

04

2 
28

8,
00

75
10

8
25

 1
79

,0
0

10
 4

60
,0

0

56
,3

0

56
,3

0

2 
28

8,
00

75
10

1
2 

69
0,

00

34
5,

70

34
5,

70

80
0,

00

0,
00

27
 8

69
,0

0

0,
00

80
0,

00

S
tr

on
a 

2



O
br

on
a 

cy
w

iln
a

20
0,

00
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
20

0,
00

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
20

0,
00

0,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

0,
00

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00
0,

00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3 
32

3 
34

9,
00

- 
7 

46
0,

00

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
30

8 
37

5,
00

1 
50

0,
00

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
30

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
30

0,
00

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

20
4 

46
2,

00
1 

50
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
20

4 
46

2,
00

1 
50

0,
00

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
16

 5
30

,0
0

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
16

 5
30

,0
0

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

31
 5

02
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
31

 5
02

,0
0

0,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2 

71
9,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2 

71
9,

00
0,

00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3 
70

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3 

70
0,

00
0,

00

42
20

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no
śc

i
19

 8
70

,0
0

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
19

 8
70

,0
0

0,
00

42
30

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
20

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
20

0,
00

0,
00

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
1 

50
0,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1 

50
0,

00
0,

00

42
70

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1 

50
0,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1 

50
0,

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2 
78

5,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2 

78
5,

00
0,

00

43
50

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
60

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
60

0,
00

0,
00

2 
78

5,
00

1 
50

0,
00

60
0,

00

60
0,

00

1 
50

0,
00

2 
78

5,
00

20
0,

00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

19
 8

70
,0

0

19
 8

70
,0

0

20
0,

00

2 
71

9,
00

3 
70

0,
00

3 
70

0,
00

31
 5

02
,0

0

31
 5

02
,0

0

2 
71

9,
00

20
5 

96
2,

00

16
 5

30
,0

0

16
 5

30
,0

0

30
0,

00

30
0,

00

20
5 

96
2,

00

0,
00

3 
31

5 
88

9,
00

85
20

3
30

9 
87

5,
00

20
0,

00

0,
00

75
41

4
20

0,
00

20
0,

00

S
tr

on
a 

3



43
70

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

st
ac

jo
na

rn
ej

 p
ub

lic
zn

ej
 s

ie
ci

 te
le

fo
ni

cz
ne

j.
2 

90
0,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2 

90
0,

00
0,

00

44
00

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

12
 0

00
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
12

 0
00

,0
0

0,
00

44
10

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

1 
50

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1 

50
0,

00
0,

00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
60

3,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
60

3,
00

0,
00

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5 

26
1,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5 

26
1,

00
0,

00

47
00

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

44
3,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
44

3,
00

0,
00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2 
92

3 
62

8,
00

0,
00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2 
80

2 
92

0,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

2 
80

2 
92

0,
00

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

50
 0

00
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

50
 0

00
,0

0
0,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
4 

25
0,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

4 
25

0,
00

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

41
 6

42
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

41
 6

42
,0

0
0,

00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2 

44
5,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

2 
44

5,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1 
15

8,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

1 
15

8,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

16
 8

38
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

16
 8

38
,0

0
0,

00

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4 

37
5,

00
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

4 
37

5,
00

0,
00

4 
37

5,
00

1 
15

8,
00

4 
37

5,
00

1 
15

8,
00

16
 8

38
,0

0

16
 8

38
,0

0

41
 6

42
,0

0

2 
44

5,
00

2 
44

5,
00

4 
25

0,
00

4 
25

0,
00

41
 6

42
,0

0

2 
80

2 
92

0,
00

50
 0

00
,0

0

50
 0

00
,0

0

44
3,

00

85
21

2
2 

92
3 

62
8,

00

2 
80

2 
92

0,
00

5 
26

1,
00

5 
26

1,
00

44
3,

00

1 
50

0,
00

60
3,

00

60
3,

00

12
 0

00
,0

0

12
 0

00
,0

0

1 
50

0,
00

2 
90

0,
00

2 
90

0,
00

S
tr

on
a 

4



S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 

or
az

 z
a 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

2 
24

6,
00

0,
00

41
30

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

2 
24

6,
00

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

2 
24

6,
00

0,
00

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

41
 6

00
,0

0
- 

8 
96

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
41

 6
00

,0
0

- 
8 

96
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

41
 6

00
,0

0
- 

8 
96

0,
00

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
47

 5
00

,0
0

0,
00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

47
 5

00
,0

0
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

47
 5

00
,0

0
0,

00

3 
49

8 
98

5,
96

- 
7 

46
0,

00

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

47
 5

00
,0

0

R
az

em
:

3 
49

1 
52

5,
96

32
 6

40
,0

0

85
27

8
47

 5
00

,0
0

47
 5

00
,0

0

2 
24

6,
00

85
22

8
32

 6
40

,0
0

32
 6

40
,0

0

85
21

3
2 

24
6,

00

2 
24

6,
00

S
tr

on
a 

5



S
tr

on
a 

6


